Procuradoria Jurídica deste Município que emitiu parecer jurídico favorável 

para homologação. Outrossim, autorizo a contratação da empresa 

VITORIA SERVIÇOS LTDA - ME, cadastrada no CNPJ 12.398.727/0001-

58, vencedora do certame  com menor valor global de R$ 143.640,00 

(cento e quarenta e três mil seiscentos e quarenta reais) anual, com 

valor mensal de R$ 11.970,00 (onze mil novecentos e setenta reais). 

Canarana (BA), 29 de janeiro de 2015. 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

Lagoa Funda – Barro Alto (BA), pessoa física, inscrito no CPF n° 008.343.898-00 e RG 20.124.259-17 SSP-Ba. Objeto: 

Constitui objeto do presente contrato a locação de imóvel, para o funcionamento do conselho tutelar. Assinatura: 

05/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), FORMA DE 

PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 600,00 (seiscentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA 

– Presidente da CPL.